Федеральное медико-биологическое агентство (ФМБА России)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
профессионального образования "Обнинский центр повышения квалификации и

переподготовки специалистов со средним медицинским и фармацевтическим образованием
ФМБА России" - ФГБОУ ШО ОЦПК ФМБА России

прикАз

От ?5.1,2.20!7 "r.
к Об уmверслсdенuu Плана проmuвоdейсmвuя

коррупцuu ФГБОУ ДПО ОЦПК ФМБД Россuu
на 2018-20]9 zodbt>

Щиректор ФГБОУ ДПО
ОЦПК ФМБА России

В целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года Л}

273-ФЗ и Приказа ФМБД ЛЬ 221 от 13.11.2015 г. <О противодействии коррупции>

приказываю:

1. Утверлить план rlротиводействия коррупции ФГБОУ ДПО ОЦПК ФМБА России на
2018 - 2019 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

yn /46 - оц

Е.Г. Тамкович

F
F
э
a-]
Ф

-
Ф

Е\о;с)ФхФь
9а

аБ

Ф
ёц
п9q,
Ф:хý)

ri ^Q\с5 )ý сЁ

9Fх

iiý
Ф |* !_,

\оЕ
о0)

!:О
9ýь
ч9д

Ец g
у

Ф jr сЁ

ýti "ца.j
.tJr t{ Ф

ý-::
сЁ=ёцч охх
ь- з
чEd9ьк
х> с':;л ц
a{] rл

=
Et-{

=N'v'
=чg

ýriбJ

цеб
- )ъ*
Ф-ý

д .j,).Э.- н'' Е О
9хцiчп
ФiЁ=

=Фб
цкý
liLtr

ý ý ý ц ý Ф s ý tri-X о о !.a 9

iЕЕЕýЕ,==Е8Еý=ЁЕ
* Ё Ё Ё d ý Е s г Ё ; gЁ - il
*ЁЁйц пнаЕ ЕЕý+-*
"*Jni rýgs*Ё,э ý$ý i ц Rýh ,з9F

в дЕ[Ев:в€ дЁFi
ввёýЁЁЁЕ } Е]=g
" Еа " Н ЕЕ.ё ý; Ц Е Е ч

ЁЕ='ýЁЕiiЕ,ýgЁн,цНsЕiЕýЁ Е5gБпýцннЁ
Д ýьiнg *ааЁ ý ý эiаа

gб

бз
о

a
Фl*

Фа
,_ a.]
Foo
но

on

Ф

cOr
9Ц

j

z
ъЕлЁ0)лу:iцYх*обЕЧýцоо
*Yч!о l+Ф оtrцаФФ q trю
Nд(_)

F.

z

ý о_х ц > оý tr аý tr Е Ё
о аýdE{Ё=л ,\ Ц *
внFчlч

> !i9ЕЕБа_хЭдо_о-Ь48ЕýЕ9Е
*ijБP9!.>Ё н: - HtJ h
t Ф Ed ., ч а.ýН'"i'кЬ--=Оа a*,.:'а*
ý о Ё Б'ý 9 оа
ЁьЕдf - зi i2Ю ir }Х -_:,о

=ý9+,<rt9Е9ýýЕЁЕЁ
х r ц -r ! = ;\ UЕ: О я +g ЁьZчU-ts.,Б"* нЕ,!a s ., .0 F аt Фою)ý ё о 9 Б

fr ё Е f ý Е
=8ЕiЁЕБ:ЕЕО Ф rБ о-[о а !2 с.l)s>tБс)(d9чФnr = н л \ Ц л:4 а-F*бi*ч.r-Uл^FU

-Urл*чiэ -*ЁЁ
=i_лт--+J:=Ex=s}9О л Е

= Ц ]lБ F*ýi\!9Uтцчts-ч;.Jн*=Ё^F
trа.оч(ttrr.ц
!? 9+ = о, х 9 ý_t*
Ч ч|; й \' - б fчя,ъбайOёU\J б tr d с0 > ýd

.", Ё4Ё

ý<
ЕцvlЕ>Е ,_,
ЁtJ
ч>l, q)
vEY н
чf
-NЕм*лкйлЕъчoQ
9цо
ъ!ллч
цэЕоý
оЕlr9оФЕ*''';Е
дF:!

Е8Нх
Y.j
l lе)ё
!? ý.U _

_ Е
lJr Е
lEa
л lуlл
l- (/ 'r'л д ЁvcJirчйi
;EY
-!!YчЕА

-LiцЁ s {alliv\fEErA
,-lE2l{Еъi!i о ч.>;
аЕ ЕБ Ё_9Evц**ч
д Ц H!-l L

rTl Е ý 9На,
Э ц Е ЁЕr=\rЁ--El: Ф олN
*]FlЕd9YI
Ц l- ýl мА.:6 аЕао'r:aLl-rF

к F'9 к=
в }Е>;i а 6л iEFлнv
ivl,ль Е ян
9.Д Фl.l
tr Б Ео

ti-ýЁt9 ij яАйЕ
эвэсЁFо
Q96-
чЕ

Е t2riо9rAд -lr Ф)ЬJtrg-лЁ
Бх*ЕtФ ii
ts l.U
U-ч ЕцЕi .о.
9ýчF

eJýлН*ц-зцý>ýcJiiл Е9 ,rНЕ
l!zEёдrMц-д9Fr
Ga,лrЦ*iбJ ;r
YHхФ)vх

Ф ýE=r
Е с>\JФохлчюоц+
R{дl
l+ iaд,,

tjb

l-i с,]
Е.] *салюU)(ýtsý4
fte
Rк
iчоl<
о
>,
t
ан
ь1

з
i-

ь
(v')

Ф

=

Ф

ц

нц-ц-
шd-ФЁ 5цýý*оtrýý9.* - } л а)Е F !

=gч€ &' "х(ЁФБ о_ц
; a) ).l!н_lл

*j*r-

JýiU!
U ! н iiý у >\F чЁ .r б (J iл--=r\i-|ч ! ]ý lJr'n >iчЕ+ýо!4о.

iФоtаts о -:j хд F -
O.gQ Ё

Fiхtr;л-*а-оaЕчvЧr+l-
FЕtrФФЁЕОitrI<tцДн!ч-л'<НgЁх;чБ
jцБýмь

nAyo;Er
Д вý Ёв Е

цýоýх
жЕЁв9
ЕФЕБоь F м nr d
Uýdял
l<AlIrlc)
О о О >,tr
*ццz*

9 8-ý Е-

л а=в я
Yл!ллУлнvu!
+HdvЁЕд
6) *: U *

=ЕЁх9ч*9хF
:f Е1 !l о-Е]Нd,ЛаJU(/fлпF
UАdх*
дд >lй d >.t.\ЁUJ4zу-ццz;iою о ý хох.-: о Х>ý,Ё.*кýч
ýЕ,зл|r;,нэ*"Qб
9 9 Ёlý Ё о
ьЁрýФ9F*+*FцбэЕ9ý9
0)л;9N!ца 8аtsё у
l_Jr-oOoý

ýФхЬ4х
'Ё Е Е,= Е
ЁýнýЕФосGЕgБо.Еdйi1
=Ёчн!<ýцЁцo>HEF
ýарLýяЁ о 9
9.F*Ё Е,0б ЁigU
i".H v F
-JýяЁлнн*у * : х
Ч!А{

бЁйя9Еябхо"ь( ь,Ё
Фо.iý
v*tсанлФ;уЁчнцццвч.,зх*>бЁ<ýчнýJi ts F i_.l ,-] aЕ

Ф Ej *Е Fх
я х н ьц Е

-,i Ё Y н v -чн*9чн

Frýgн
}l с)

цо-оф}4зо
ФE{ýФ;о
сd tr,ц

Ёо
5х=aы f
ь- о

двсG
_,trý*хЕ;9Е
хов
i()Ea с) l-.iэо->.хоо.

х)ý о ц q
=

х ф
**ЁFUФ
-*Fпдлý9!]ý!4!4дЁýлЕ<{i-лч96э9бdЕБi}trсd^>вJ>Б О qaco

= Ф о-Ё=&ЕЕ.ёаt-,Ёхg ООi_
!) d9;\ s

кф*ь *stхб
=,|= - ý ý;

gЁ.Еý ЗgчЕ
-

*)\

-

F ф ]!Eot=zaý9coQi, R+iiЁ
3 ЕЁ F "ЁЕ Е ЕdЕЕ,т'-оtri',Е

в Е'Е,Б.* Ё t
НЕý Р Ц а* Ё Ё
Ф - 9'Бia.фz б о
=аЕййнА ЕRэхs9Н"fЕ;ёvj=чtчFxi:-}QcдOцz

ДаЕзЁЕ,ý gЁ

gЕ

9

ts
t- F.8l q 8!чrцЁ*_ar<

Оа Е Sт-, <UlллFoo Ё Хм
-

чlлцлY
c.l б+

:-н
!J(€
ФоYm
Цоц

!.
Фlr

ЕэОа
ilфtsоо

сt,l

Ё
Фlr

Оа
ьq
Fоо

с\1

a
Фtr

Фа
'_

..i
Foo

с..1

:с !.)

9ч
cjE
PeJ

а
(.)
F

,х
ю
ь4с

Ф
F.

лх
ю
bZс

о

с)ц
trо

фо
а.ц

Ф
нс

фо

у
-
Фн
ts-

F

Ф

z

> Ё ч ý ý о х,х
ЕЁýЕf;ýнЕЁ Ё9 Ё,Ё i - 9+gЁё9ЕсЁ
iбЕý8Ёяý.r lЧ nr ý Е v *
\.*цr-дUrt r* i * х л днлЕU&8 ýЁлх
чJýцJýts_

БЕц*Е:ЁgýRЕаЁЕ"
н- v л ! ý н:}Ё=r:+
iýЁ ý. iI х
!r-U;дg*ЕНýН"хЕ

jдлл
ЕtUц;-цJЕЁ*.rл-kýr><уЕ:,

ЁЕЕЕЕЕ=Ё
Б 9 9',Я й Е ы Еt ý 5Е F е9 зо.Ё -v с ij-б

-l 4-

-9-.-о*Еtr)ý=б
ýЕ Енg;чЕ
ýýхЕё==ЕЁ
=!:---",_-

F ý гя ý liЁ Н1 о.о ЯЕ о.Б ý й}* о а- i'ю о о о F(JЕtrооýztrtrо

Uiýýлqо Ё ý;ý ýФtýцIrОчsj.У Еd=tr
х(dФй_ф
\w-цýgý:Y

ýýЕ-Еg
!лU

1Е ý * ыз
v л .i

* ах ý 9
дьFgл

;'Фоа4-

ýЁ ЁЁз;9 оЕ*о_l*хабоэЕЁ8Е
ý*оо-

- i< лsZ ф- х В,ý h9.-ýgэ*ф
iqEP ф
Ф- Ei о, t Ф ''
Ц.OiLсýФсi
d)liLliF

Е ý 3 * &,ý
.ч yFr iUiцо_rохý-Бg

*,Oaý*ai

Е=ЕНЦgЕ
Ц g Е Ед1 Н х!9riс0*_хд
i:Ь(dЦi.:Ёё9ьзяЁЕl1-ЕIоЁхйё9в.у,*Ё ýl-i ý tr а.\7 \J >

)ýý.Оо
ý l, Ё
*Е:F

ч FдrОчэvi>: цо;й *нIач
c)+lмцU*Е.- о

YоЕýtlЕi;Ё(jнФкхнсо-
Fёхý

=9хЁ9лFл

; Е н,ýо.a а **Х о *;чоsЕ !trо.aх Z,X Ё
-*-!ZЕlлдЕhgв
юбь qýа tr*3 ф х

оtцхЕ:ЁýЕРsёФоý=-cv) :Ё Er Ё. t
Еýячý,
ýý.у,аз(J L ао ý(

)ýФхýФхлýЕý=Е]члндцdтU*тi+=хЁ(.)н
лl\ч*ýБ*U sa х+ |! с)

d}Е,qЁв
U.iлi*ч
!? " ря 9>
Fg Б г; ВНЁ,s9кБ
Ёаjс)хча.
ýiнчd-

дtл:Y!!
сЁ Ф ЯJ Fi'F *
!gýл* лЕI
ЁА-9^Jd*(tл-Е:фi!;авЕ;8 Е gЕ Ё9gЕý;5 а: Е Ev
*!UHM-r
<UF*Ёlл

* q .r l L *

ц Е ý Ё Ё н,Ё
=цэнtstsý*dD=оо
ý е ý 9Ё ýЁ о * яБ)ý-ё qE о й о >ф ý, o_U л }< о
ц 5 о.-Е 8 Дч ý1 -'* * f о
рьцLчнЕа,Е99яýФБ н ý а Б.+Е:ынt9н
РНоtаЁ*Б
FО=х-lДý Е ЁЬ д9t Е еЕ *ч ý

х о s сý Ф ý ою)ýýЕРýsфОý
ý Е,= Е Ц Ё я < Е
ý,Н; Б

=,Е
ь Е ФЕвЕýg;týiЭЁЕЕ;i*чк

о а lz р1 Б.z Чо- Ki lл Б>,сý
ý ] s - ЕЪ Е::
б Ё; Е g эЕ -лil:К.frýЕЁiF
Ё з,х н Е ., Е } ц тх Фч< = о _iý8tiЕz,{dЕЕ ý Е tr Ёё,Б Е

Ц>Цv_лл!9

е с з е * s тЁв
ЕЁl}ý,ýý;rý
ýЁ,ЁвЕiт*ЕЕ g я'3 9 ] 3 хо-.Ц- '9 о_ Цц-оf5ý ýБ_=
gg=,ý'iiý3Еа
ý

=
F Е,ý Ё Ё Ё ц 9*!чллSdмл*й

,ý х о.о о й ь х Е ýёa3Б lj ý Е ý я;(J о ýz trц >,Е ф >,сс

4ё ý сa о
-

с',1

-

}.
a,

2
q.)

Ed

хх
ý. а*(Jл*

бл!

яйЕ,
лrцг- (-) л

9и

ч(ýЁ
:укЁiЁю о
Еой
Ёllлt

ý{Ot-ооЕ(tо-Еgtrфý_
a.YO

со [-оо*хý
Ф=.r

lrОф

}<

ь

t-

z

о9

rл
Frа

qJ

ФF
Фц
д

ь

Ф

ф

ф

оь

(+)

F
ёФ9ý

ФcJ

0Jx
Д-
cOv

()
}_r

=

хФЕл

^хФх!ltrа яф
-aOqFHU
-оQхч trчU*(jl

Ёtitlý9Е
::цаý
о Ф,н
-о.о
цtr9Ех^цн
Цiл
оЕЁ
i<ОсdнgaЕ{сOЕ
FxxJa-луF
6лl0=*н9л:dзын-
iл б ,tf ь(

фФýФ
д*F" trQФgQ
i9ý
Ёнý ц: ч ц .ЕчЮ со r

=
}оirЧ:ý{)БЁ
Ц"ЕЕi'*Е Ё ý
qч Fо(JiOaa
н-i-;

Е аЁ я ё
Ь*Fа9
9Ёа. Е
!анý

",оо
ЁЕцоtФоýtsо>ýЕ?ýб:1g}ч!J
*ц;1 !!фхgэ>,9о.цЁ9.уаюха
Lrý(оtsь<

оФа.

ой
Loо-оýз
ФЁ>Фьр
ý< -l
Ll, о

liло
хiпф
:cPiE
vFL-xsZji
dоФаЁa
}'-,ar alюБ5
ФФ-
9чЁ
!lФц
лц?r8 ЕяЮ оlrоý

ý O-al

Ё!аý
-L9лýАф с);( з лс)trО!iо
Е Ё€до !J (d<

Еац
о 5 ыЕ
L F л**Uoo-Е ý( dч,/д ф фЕэц со ol-iо л ннцч-
LrL

= Ф yv
*iJOa
Б б Fчv * лн;,hEEd
lE )i '' r^.:

J* ýчО : rл
nr ц * r

Е,: ЕбФigiЕ{уЁFSJОхО.\ЁхОa|O.xEtt
|х Ф >\ц
(.) t-' о Е{

ч?.

с,

;
Фl,

Фа
,. б]
tsсо

lлл
N

'tФli

EqОа
drqFoo
tЦб

(-rl

.*ri tr9l с 8
!ч\цчДr;\z

HR Ё ý
н j 9 9
Ф =

9\а
o,1 б

L
Фli

(Ja
1- с..l

Foo
tЦб

(t,1

r-'
Фri

Фа
{- a{
tsоо
ФБ

(tl

;с)
ф*
9tr
ц е.)

о

g

Ф
Ed
Fс

t-rо
а.
*

фо
i{F:tO

Фliн
Fс

ц
а.ц
оч

с

t-.о

Fо
z
о
о
о

t

z

эF!оФ-уi*

ЕБп
:Ю a,
Бох&Еы

gо*
;ло)l

а-у й
>1 ý х

dф
Fо

Е1 ло

с6{О
ЁФ!гх ,',

tsF
cjl ЁЕ(хх

зйх(n()-
с4tх* б :л
iЁtJх(ýУ;\
Lлу

LrLv

ýхх
ЕЕФ_о
Etr r0QФýд о_Ё
а* 3trо* ЕД
raE
р Ё<о_I:rАФ ьЁtr >2
!] qA

хЕ =У
д 6,

ý о.\,фс) фФtrо
Ф .t ао vл +Ё Бу БЦЕtl l_i. zý,вЦЬ
ч*v
чw!!цЕ цй.,ь9л aо *й *
ý Е! Ё
!: -l *-tUлч
JлUл
lýiMb(9Ёлd)C)rly;
чЁ!о.LrссФtr

ý ><Е фгri
-Q2.ЁgБл!ч

Е 8ь<
ld trts{
o.ý\Jх >л
Q ýо
Ё i"H

ý-
_, аtд

Дli*н
ЭO_rм

ьрý
ФЁtr5}а
ýr.o
сЁFЧбЁсаzц

Нф
9ýij*Ё)ýt*с)
biEs
8Fня

lUллА(J о trц

<flOlФ.лЕýHEz+>ЁрбФзрD
<.rД Б *
t!л
ý<l ЁL

,. L н )ý lf5j]> 9 F
ЁJ*л'ЦНt ФцJ ý о(ýц-*Ф
Н9цоtJдх z ý >\о
!*цчF

ДсоОа)
VНrýlЁs
+оЕФJi>,
lvrJ!v

*,Е е ý Q .{
а,Q ý ý Е ý
Еэ*ЕЕЁн б 9 +я Е
ib:YH:.длч-9чдцtrо!Ёо
,Е Н *ý Ц ц
UiUлЬ
{QФох
9 Е х -ч Ё*l-.?*9+
*Ezv о<ý(6r-.YБR=Ев;ЕчýdЕа? Э о Е ьЁ.чхоНýdо5gд*Rg,

ýь4 ý
:El- ф*Ё-
Еf л '-]

Ёо ý
o_1 Е+ хtrЬ-LтоЁф
ЁL*Аiр. Е V9лФi'i

>ц Ё Е
F,А qx
*- 9з
_ !r alЁ*i,FодБя99uvHý

o.h ý >,
Lц*хi;Фа,l;i5o

ЁйБчщ*>хU-ф.д
-:ц*Ё**trýлФ>5Еtr
!з>ý эч о-Ё дх ýБ ф

ч9ЕЕ
.i '* О
; ýd ЕЁ

ф хц яцчц*
4 |i2, FЁ 9Б 9Ч л,v, л

-. .:
4д

cn ч
o,1

п
о]

ч
N

\
с]

aa
Ф

z

у

f.'

\о

2
Ф
(.)

о

|-

о
Ф

Ed
aa

Ф

у

z
сý

к

з9

Еs
оя
gцо>
c{F
Кýхд

clEFд>чF0)

еJФ

оý
sd

л-о
<йцý
ai

ф>FF
о(J

ФЕtr}ч
.iE

оФнЕ
,] 0,)

tо
ОFU+щл
>,ч
оз

оg

li
(с

о (.)ооFo
бlл*gъ <Ёц

0
C)Hr\;*о
0Е*
Бо9Фдtr
чЁБ

!ЕоФо
>\Уонюл

о.ýФ
*z

ýО*
i, о ..lха- tr
ч-r Q
а.tд :т
b(ij v?z -о .6,- ц,vý

фxrrgЕэ
д<с)9н{ь>Е
9!EirФЁлtoxx

\-/ ! J-.i

v*Mr**
Yv

*ýь9ё*Елrýн-
*Ё-ýF
F,l i-( (б 9 -(ý=ФОat
в!лл
а Sz *о- о-яs - 9vtzaЕ9л
ý йХсl

.HFrý0)
*Ечi/д

g S Е Бдян*ч,ц-,
* a) ! ! ч9ЕЁRоЕ
alr{х!Jс6Е i] ч ц n) мgýb9ýa

r-Ф!9i F!

Н:*ý-&*nýHцт!*лY0qЁнýЕ>цч-*;gЕЕцЁF
=ЬцUлrБч я ц dЕ
Е8ЕьýgU Е а >'v о

:ЁоФо
>,Y
юл

ýФ

ЕОЕ
!i о,..lхо- tr
Чz. а
qсд ;i
ь.Z *
о,д, ц,w, ý

с0xL9 E.ij
t<б9нхоЕй
оЕцФtлtoxx

\J l-.i li

ЕБ
QE

(.)

a
OIr

ЕэОа
bqiFoo
ФБ

c.l

с)ж
Оао=Фlrт-!!ýлRЫ;!}Д Е:
вýЁЕЁЁý
ffa FБm=яýк

aФrr

Оа
?. c\l
Foo

с.i

aOrr

Оа
ьýFoo
цБ

oi

сёt

hJ;чс)

z
iFц
t*лЁФлуЁнч-дtrk9gчYнц,ýщоФЕ?цtrО IJrCý О
ЧE{QФф Ф trю(Ё}< оо.

.i
z
Ч*дЁ
Флуiнчнд*Цоо
чняжЕ!?фtrФ r+ý оtrцаФф б trюф}4 о9.

ýl

Флуitrrу!J.ФбН9ýЦооЕ9цtr
ч Ёý.вф Ф trю
цЁ

FiO
*!Ад-i**dti!::э*

Е Е я ý SЕ ýпLлтvнл

9 н ц 9 >,9дЁ б й Ь Ёý.rbj Q.(d tr о Ф.;
ц ц * v ,\ *!di ф tr Ф Н к>'сd Ч ю i ох
L* v >ан'vцл

t*

z

<)х
2ЕБ9

ч
!)trts>\)ý о-Фо,Оо
>,7

(ýLо

со (ý

цQ

с)ý
О)ý>ос)Б
цЁ

а
Фar>
irь

tr+1 tr;ýс)
.qбЕч<оФчч ц

х

ц
!)о
(d
о1

ф

Frо
фоо
цо

Ф
ф
F.о
Ф
lюо
Ф
ФF
ф
G
t-rоц
Ф

Фоýо
(J<

ьь4

фФоя5ь
ýýJ

а!9(Е
L

Еs'д
НЕh-Е:оо яа
lr о-о а.ý
:Е ýz с.)
ФE{ДаоFi(x(.)ý"Фьл

r-Б .9 соо,0 8хохцсOч

=HýZETo-UФЁцо
ýоЕ
сd=

с)*цЁ 9 :1

=о+цUлБ
tsU*
о<] Ed Ё
4rд: оU--Ё
H,t 6;o-t7 Ed ф

rл (бt=о
е8-

о*ф
зо

!

z
Q,-FFос)фф
ос)
Elý

с)ФF ts ..
О(.)Ёоо*
i!Ёю[о iсс б]

О|9
оН*бфFtsts
.ý Е,g,d99

аýý
ýоF.(ýоосооо-
сQп. tr

*!ч>>(ý*

ЕЕЕЕ Е:jiOю !}ч ,9 т nl !сd=irл
-gлмкока Ёофо_J3=Ро Е Е

!Jх оасЦО
х Е Е,ý .. вй Ёо Е > ЁЕёF ý я г Е
Е ý ý€ в i н

Ё
=

ý Э** rý5ssE6 _Фa>ЕsЕ:+ýЁ8
--<L9Ечý

UýО>:ЕуaЕrп
+цч*чwлбFхбо.lц"о-Sz
Э 1.r€ 3 *0оi ой я 9 5 й irп Е - = - * =,ýй sЁ -яЕ * - 3,ч,-<рF-длl-)ý

ý ; I ý Е t,Ё ý Е9ЕЕЕ8ý59цgЕ=,ЕЕэýgý-
l?gыхпЕFБ5ЁgFh.эiеsёU г ýч о i).t - о о

*Jýýv
iлЁý>.чzг
-Еg9;6 Е ýнЕд!iraэО-l
Flitl9 S,Б рЁ+9Б' }зi ц, Еч Е<ЁчJ
FL
Б

'd,
хоаБооо.Д.rо

яý.,э
-лц_Ёа Ер,d,НioiEl

:9ýчц!

Ё: ýЕ1
!_t а)ý зч-л;л

'*M!r*
EtrФ!{.
ёв ЕЕёЕф9ýýrллF

Б о *rF
Брs.Е,НЕэЕЕ&оо:Фч
чдлд!qJ(ЁЁýi
-gь;F;эохь
БхFчо-б я ж,х Е

лЦvУ(Ji.Е{оф

4Ё сa
с]
с.)

ч
cn

<.
cn

t-
F

ё

E{

ýФr, аtооо*lбд
р.
&Fcoо

оо
-о
оýо:J
*Jr -ýrд а.
юZ о>А ý4

ф
-tr9iэ

жБsi
Фs;ndýФ-хч:оа

чц!

цфФхý ý.rЕхзнФБ5Ё
а*Е9
яцtrh
!sz+::

Ёю
ёб jo
F >,ý о
цбiý

*gн лZ 0)Е *к sлý9бЕv O-erO-El

-л*:,Uý9нчiýд * ьЕ
На,х 9 Ё
=Ld

я: ý*> б ы *;.ая>х:Е ФчЁцф=ЦД
!*:*z9u+GЁ+

л!Цл':гlЕ,х х
л*Uч*

.:f о о-Ф о
l-.,i ýiс)E!

>о
9ql
tril.ооЕоtrЕь1- (_)ф=ýФ-*ýЁхЕ;ФФН
9яе

(_) *
о Ё>,
N9tхЕ
о-д J

фФ-рЕЁ
оЕýо iJ.8
Ёgs-
нб)
x2:i*:Ф ,д

дЮ с)_
LJof

Ф

9ЕФп
!н

\о ;.j

-ti
о

ао*
t-сd
о(ý
ýz LL
i1 Yхл96

L

ýс>
li с.)

+о

лL

;\ о

l.(J

Фз
с)

lrq)

Е

Ф

9
z
Fr
Ф

ь
9

о9

ц!iа
ф

ь

Е
Ф

ф
F.
cJ

Фц

з

Ф

Ф

F

Ф!rla
t

лнн.нt
ýi..jliiico
2нж*F
! ч l *,rЕо(dохцнмч-8чý5БЁ л Н щ : L

н :, !u л fr

Е'д ЫЕ х
Н;л'9

.iq;,в 9> чEdeýccо Е|ч cn
чпLJ
€ аg
м хй 9,(d !iýHnUч*=нzцни^Ц
.,дZHJ
ЧЁ!a)!
нЬqх*Ц
BdEUh!
Н:Y*лНl
дFgU*лФ Ё:о. Е iiEr ii;x о ii9 Ё Ё</ Е о'
Б Е Еd

=
Е6) }Jr !9 g

= F(.=лц>цнл
ч ы ýя о Ё \JU Ё о\7 ý Фц

чо
9ч}>| (J

q
о
н

ощЁi;

ýьо. р.

ь(
хс.rý

д лбtsБб
о |-tлbz
=iл(J -lу;i
<:

*l
н#

o.,8g*
о.S Ё уФЕФн<*ам<Е[**
сlоФdЁхЕЕ!|л(u'vлл

лvцс)д

ýвЕЕН ý с2 з_gнЁ}Е

НЁНýýл9!9нlv
О Н Q.А,\

-
vД -l-P.

w*

Uс5
о

l-
ФL

(_) а
рлl
9 'l'
tsoo

ц,l о(\

i
Фlr

(Ja
i- (.,l

Foo
ФБ

(-.l

а
о9ч

о-F
(.)

о

о
iJi Ф|кmабtsf9б
Hv

lл

q)

оЕ

FЕ

олооtлЕД
л ý > ijлЕ ф ý 9у
г о ý с?oj)ý Б ФёЕ{9:trе,
5 эЁ вý

Ё <,6lo\J -д0-

чооЕ
лЁ!дw * t_.]л Е > ijл: ц 5 очц н Е.,] !Е l-,,i

Е О; aЕ'ig,Б б g й
нц*Fцо Qý В>

Ёi\Б(v] !.,' -

гл lд]н*л9> Ёа
- g,ё, л,0)цJ _Y,щчtsFN
!чЁF*J*ýý5ЁБцБQ
кёЕý Е ýýi> а.ф F itr E. аЁнл

х<
Ё *2
с} .) я-t
Fй-ý
ý_t.)ýýцоýо
фБdо9ft9д5ФЁalф,ц

нц:9

о
li

gЕр5
iчхнщцчн
,l i{ со 0-)

=gHbаlсýtrзЕ 38
я €;ч'Ё

Ф

_хцЕr

Ё 8'ý о lсjД**Цзt*Ёýвлч*ч
Еd>.:lЁЕяrкg9о >ё Ь 9ý4 Iло-ф |-

лБ5ЕЕFUSz

tJа

ý-rýv***л*Ё
ф;хфJi
cO=Ui-.jФ
! ! О )l Efgен,хх
U*2fЁо-ооý1:
о5€Fý
Oiý.Oiсо L Q лFý!iэ3Е=*.=цl-*о
UJ* Q) о о()q)-o-()a)
лОХо9лОД*йЦ*4
?ý5 .;
Ld я й э.( Ц\= х ц ФгАа< ЁD >чrд
АЬ)ý-дv'ФФАфЕ O"Etr <' Ёýоо= ЕФ-+О; х +
FOi,i=
,Зц9зЁяо**ФФа.
оэжо>о>iitjaýK
ýg**_лjzлЕчý +- ф ар
"Я.q, tr Е
ý ; v Ё лб]ýЁýн-д*()lt iГ

=
ý i

J А r J :.g Е Е 1iH
,Е з ЕёRп
5ý"ý9Ё

(d

оомО
бл
н<ддх>
фtJа
iJф
с)i!;

(.)
=по})ýЕ

;fч

r.6 9ьЕццr-o
*х9(d
ýsZ
о .я.
zа

ц5N
оа.
о- t-Lнх

Фоз
бч
ýфо->,Б

х
-!

ic)
E(:t

*б Ef
а о.Е

bd*SZF5()оБою=у
ы9 ё

пiФх

Frо

д
Фt
Фц-ý
*о|ýо

а<оЦ
=а

Sdij
сýt
lr rr
dа.Ёоhх

"*=;
с,, Ж

tоФ>
i]. л
9й!ФОф
Ф i-iюАсЁ

ý х</ к ý
Е Еg Е Е
Е $6 Ё sý;1+oEd

ý;ЕЕё
оНФrtsFsF 'Бs
лЁvнU-qв д Ё б ЁО м -i)ý tj8;ýБь
"# Ё Еý эцнL

ха Е *я ýцtJ trf - tr ф
N .\ Ц

Е Ё х = Е,ВнЁЕýЕRvНллdА
Ц *:s Ь Ё Йо;ЁýЕЕ

д сг) v а,
цNdн

' Е f л ч
-L9v2Ф rr Е)ý aJ

., iз ý 8н9 -ба._.'*(/F

Е Е.х Е ý Е

я г rд Е g

лdм
ý.!!vН
HJ*H-,lýьй
ЁвЕý
а-!lýý- хб о.

3&trd trЕ sцtr0алl = otJА Е фо.ч*(б
=ýzF\ бл Б,/'tr

чLliЁhiвОзЁiэдцп2tsнвýgН9нЁоофv r
U
цл9!Д Е Hl+оо

U\н,,в
! v л ц н-ЕgБ

Еая
ý s ý gд
Е Е rЕ ýý+сЬсý
QЕ а о Qtrц9Ек
л (J ,>r с)
б9ц_щ

ý Е В.о ýа о trдZ

4ё ц1
an

ч
со

\
cn

ч
со

c,l
\f,

ч*

Е

Ft

цj

N

N
.ý

lN
N
ý

\.)
ts
Ё.]

li
b-t

.al с),\J о

о lfr

э<ФЦ
Fz

з

(9
Ф

Ф

7ýýdьЕ
HLH

i;k
Фхý

|l id
;0)

,*свЕ
ЕёЕоо'Ец L*Ф Е"tа
(d}iO
ь4 ЕоLzл
л^UrБ ý Ed.n
Ё ý Q.^р.9 tsЁсr') 9 Kl>

ццц,ч,

у

F.9
Фц
ф

F.

F

х

Ф

ф

(,)
о

|=а

L-L

L

Ф

2

F

Ф
z
Ф

l.i

lчл>JýЕхý9
Fц*xvi+HЕýрЁ

fL;эо
FЁлЦФЁr- чЕlоIд
бЕа3 ЗоаьЕ ýз

- ý:9ЕыU,
лdF
Фс,lUЕý л ЕФ"zФýцЕ(ý rd а,ýЕ о tт:JФк-(d
ts(2:м

ЕQýЕ/\*н]
0jннr-оll- >, >, о- НЁЦр.Ь'оач р-ч^-чýчUtrý(ýо

ц

ФЁЁ

но
л9>дЕ
Фtrtri)
Ёg}лъ
-а
кЕ

ао.Qооь4
Фь(

F
9.

ь( оо

>Б-с{
I

ь(оФс)рц
H!j*gr !u (J

о.-F,*о
о

о

о
E-rооts

V;r

о

Е,. 9
нЕ
9ц
о)ЕFб
5=

х<
*л>ч

9 Фtjч
= tr.*zt*Б,Ё>?
о_ Е Е1 -+9цлб*l]
UHl.,*улýо
alф л хд.E{rýл9л-Е

!о

о.
о
ti
Фа
Ed

фоац

оц
Fс

F

z

E{х

ФtЁ с)

о.(ý ý

}<х>\

YHUýо-
()t-.ýЕОм
ооо
>, EJ )ý(jrФфцoEJotrоф
)ýфQ
Fo!5FхааЕtrФФj
-mчР> оtsо-
-ох
l Ёд
ю Б<сý ч rл

н}iл оtJ

хý
6Е>
ФЕ
di Edхх+(€trо-
t ri,='Х
}i()
ý-о-Е
!:Е
аtй
Фd
>ýdо

Фосrо
ýф
л-z

=Ф
r

>ia
-a)-ý(rlOян9,ХЦЁ.
сrн

ооь(х-
!JH Е!*

=JrО,{ЁýБ8**ццщ
9 h9 Б;ь Fi Е] о..}ы9 9ёУ Ё.:{2,r< F л'л'
Б ц " x'wЕ ý -ь1
Ц il а XL-]с ь - ячý.Ё:--]r* U т л
i Ф !с Б\JýцдЕiл
а Е б Ё.ЕvýFn)-

д.ir Ф йЦ
Е 8_Eg>*],:,Uлli *- \'F лrл
л.< о *гz-
ы ij ý\7iл-*а Е-ý Е ё
я Е Е,н з\оффоýо oEdxý**_ýаЕ:soEEc>
ýd Е aE:uоýоaЕц
Ф trд- о
ЕЕ"Ёý
а-Наr!!}ts п:й;ьцЁх д * хФ аБ ын.
l-.,i tr=чL

4; чt , rn
c,t
ta)